
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2024 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W OBORNIKACH 

z dnia 2 maja 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 4/2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Obornikach z dnia  

19 czerwca 2023 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie powiatu 

obornickiego. 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, 3 lit. a - b, pkt 4, 8, 8a, 8b, 8c, 8f, 8g oraz 10 ustawy z dnia 11 marca 

2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U.2023.1075 t.j.) 

w związku z § 18 ust. 2 pkt 1 – 5 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 maja 2015r. 

w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń (Dz. U.2018.754) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 4/2022 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Obornikach z dnia 19 czerwca 

2023 roku  w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie powiatu poznańskiego 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się obszar skażony afrykańskim pomorem świń u dzików, na terenie”. 

1. powiatu obornickiego 

a) gminy Oborniki w obrębach miejscowości: Oborniki, Kowanowo, Kowanówko, Słonawy, Uścikówiec, 

Uścikowo, Bogdanowo, Wymysłowo, Objezierze, Kowalewko, Ocieszyn, Łukowo, Żerniki, Rożnowo, 

Marszewiec, Pacholewo 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Wojewódzkim Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu obornickiego. 

 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Obornikach  

(-)  Jacek Voelkel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 4494



Załącznik nr 1 do Rozporządzenia dnia 2 maja 2024 r. 

 

obszar skażony afrykańskim pomorem świń u dzików 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4494


		2024-05-06T10:41:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




